

Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3

Valoarea de deviz 357 715,62 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	137,124	59,39	8 143,79
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	38,397	59,39	2 280,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,676	59,39	3 900,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,350	59,39	1 624,32
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,897	59,39	1 656,80
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,928	59,39	352,06
		Total manopera				17 957,87

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald marunt	t	93,931	1 670,00	156 864,77
2.	11202062010361	Savura	m3	1,200	193,00	231,60
3.	1212121212121	Apa	m3	8,205	30,00	246,15
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,200	205,00	246,00
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	11,104	220,00	2 442,88
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	22,680	220,00	4 989,60
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	66,625	205,00	13 658,12
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,800	220,00	396,00
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,138	311,00	664,92
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,573	220,00	346,06
11.	23203226000401	Bitum	t	0,481	12 500,00	6 012,50
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	753,192	2,40	1 807,66
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,692	1 550,00	16 572,60
14.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	238,788	130,00	31 042,44
15.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	10,770	15,50	166,94
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,078	30,00	152,34
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,426	30,00	42,78
		Total materiale de construcții				235 883,36

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,140	590,00	82,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,398	626,00	2 127,15
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,121	350,00	1 442,35

4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,440	350,00	504,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,305	350,00	1 506,75
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,252	350,00	1 138,20
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,113	350,00	4 939,55
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,344	350,00	470,40
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,121	670,00	2 761,07
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,350	320,00	432,00
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,310	590,00	182,90
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,127	590,00	74,93
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,266	345,00	1 471,77
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,346	315,00	424,00
		Total utilaje de construcții				17 557,67

Total:

Cheltuieli de Regie	Lei.	271 398,90
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 309,89
Total		275 708,79
Cheltuieli de Regie	6,00 %	16 542,53
Total		292 251,32
Beneficiu	2,00 %	5 845,03
Total		298 096,35
TVA	20,00 %	59 619,27

Total deviz:

357 715,62

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)